
Schule Leubringen  2023/24 
Ecole Evilard 

 

 

Gaschen 
Chantal 

032 325 15 15 079 325 15 15 c.gaschen@ecoleevilard.ch 

Kletzl Fabienne 032 355 31 14  f.kletzl@ecoleevilard.ch 

Fluri Lou 032 322 13 15 079 850 30 38 l.fluri@schuleleubringen.ch 

Varisco Anaïs  079 363 12 48 a.varisco@ecoleevilard.ch 

Annick Rohrer  078 776 02 75 a.rohrer@ecoleevilard.ch 

Dominik 
Baumgartner 

 076 589 84 88 d.baumgartner@schuleleubringen.ch 

Option Théâtre    

 

 

Stundenplan 
Horaire 

Fabienne Kletzl 
Chantal Gaschen 

6H / 7H 

 Montag 
Lundi 

Dienstag 
Mardi 

Mittwoch 
Mercredi 

Donnerstag 
Jeudi 

Freitag 
Vendredi 

07.30 
08.15 

Ed.physique Option 7 
Orchestre 

Allemand 7 Anglais 7 Option 7 

 Allemand 6   Dactylographie 

08.20 
09.05 

Math 7 Math 6/7 Français 6/7 Math 6/7 Hist./Géo 6/7 

Français 6      

09.05 
09.50 

Math 6 Math 6/7 Français 6/7 Ed.musicale 
6/7 

Hist./Géo 6/7 

Français 7     

10.15 
11.00 

Ethique 6/7 Français 6/7 Math 6/7 TM 6/7 Français 6/7 

   ACT 6/7  

11.00 
11.45 

Français 6/7 Français 6/7 Math 6/7 TM 6/7 Allemand 6 

   ACT 6/7 Anglais 7 

 

12.45 
13.30 

 Option 7 
Orchestre 

   

13.45 
14.30 

Allemand 7 Formation 
générale 6/7 

 Ed.artistique 
6/7 

Ed.physique 

14.30 
15.15 

Allemand 7 Sciences 6/7  Ed.artistique 
6/7 

Ed.physique 

15.35 
16.20 

Option  
Projet Nature 

Option 6 
Théâtre   

 Sciences 7  

16.20 
17.05 

Option  
Projet Nature 

    


